КРАСНОТУРЬИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

«08» июня 2022 г.  № 5/26

 г. Краснотурьинск

О количестве подписей избирателей в поддержку выдвижения

кандидатов в депутаты Думы городского округа Краснотурьинск

на выборах 11 сентября 2022 года

В соответствии со статьями 37, 48, 51 Избирательного кодекса

Свердловской области, учитывая численность избирателей, установленную

по состоянию на 1 января 2022 года по одномандатным избирательным

округам, указанную в схеме одномандатных избирательных округов для

проведения выборов депутатов Думы городского округа Краснотурьинск,

утвержденную решением Думы городского округа Краснотурьинск

27.04.2017 № 490, Краснотурьинская городская территориальная

избирательная комиссия р е ш и л а:

1. Считать необходимым для регистрации кандидатов в депутаты Думы

городского округа Краснотурьинск по одномандатным избирательным

округам следующее количество подписей избирателей, а также установить

максимальное количество подписей, которое может быть представлено

кандидатами в депутаты Думы городского округа Краснотурьинск по

одномандатным избирательным округам:

№

округа

Количество

избирателей округа на

01.01.2022

Количество подписей,

необходимое для

регистрации

Максимальное

количество подписей,

которое может быть

представлено

1 1960 10 14

2 1942 10 14

3 2232 12 16

4 2089 11 15

5 2009 11 15

2

6 1997 10 14

7 2127 11 16

8 2450 13 17

9 2364 12 16

10 2505 13 17

11 2041 11 15

12 2414 13 17

13 2381 12 16

14 2177 11 15

15 2291 12 16

16 2426 13 17

17 2421 13 17

18 2466 13 17

19 2463 13 17

20 1959 10 14

4. Направить настоящее решение окружным избирательным комиссиям

и разместить на сайте Краснотурьинской городской территориальной

избирательной комиссии.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Комиссии Кокшарова Ю.Р.

Председатель

Краснотурьинской городской

территориальной избирательной

комиссии

Ю.Р. Кокшаров

Секретарь

Краснотурьинской городской

территориальной избирательной

комиссии

М.Н. Кузнецова